[image: Ставропольский р-н (герб)контур]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  15.05.2019 года                                                                                        №17

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Узюково от 15.03.2016 №9 О проведении экспертиз и назначении эксперта в администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области» (в редакции постановления № 27 от 10.08.2017г., №33 от 12.07.2018г., № 68/1 от 19.11.2018г.)

На основании Федерального закона от 05.04.2014 № 44-ФЗ «О        контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский постановляет:

1. В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поседения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области утвердить новый состав лиц, на постоянной основе ответственных за проведение внутренних экспертиз, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом согласно, приложения №2 к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Узюково и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет Интернет http: //www.uzukovo.stavr.ru.

Глава сельского
поселения Узюково                           				С.Д.Бугаец

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                          к     Постановлению  главы
                                                                                                                      сельского поселения Узюково
                                                                                                                             от 15.05.2019г.  №    17

                                                   Состав лиц
На постоянной основе ответственных за проведение внутренних экспертиз, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)   результатов, предусмотренных   контрактами
1. Бугаец Сергей Данилович, глава сельского поселения Узюково – председатель комиссии.
2. Немтинова Марина Валериевна, ведущий специалист бухгалтер секретарь.
3. Пестрякова Венера Ильдаровна, заместитель главы сельского поселения – член комиссии.
4. Бокарева Надежда Николаевна, ведущий специалист администрации – член комиссии.
5. Семенычева Марина Александровн, главный специалист бухгалтер-член комиссии.
6. Клокова Ольга Ивановна, инспектор ВУС -  член комиссии.
image1.png